ב"כ הצדדים תמימי דעים כי יש מקום לשלוח המשיב לקבלת חוות דעת, אשר תבחן כשירותו לעמוד לדין. המשיב אף הוא מסכים לכך.

משנמצא כי לכאורה יש בסיס לבקשת המבקשת לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המתנהלים כנגדו ומשהנני סבור על פי הראיות שהובאו בפני כי יש חשש שהמשיב חולה על פי הקבוע בחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991 (להלן

עמוד 1

החוק) ויתכן אף שמצבו מצריך אשפוז, הנני מורה, על פי הקבוע בסעיף 16 (ב) לחוק כי המשיב יובא בפני הפסיכאטר המחוזי לבדיקה פסיכאטרית בתנאי אשפוז למתן חוות דעתו, שלאחריה יחליט בית המשפט באשר למקום מעצרו.

בחוות דעתו יתבקש הפסיכאטר המחוזי להתיחס בין היתר לשאלות הבאות:

- א.

במועד הנדחה אף יתקיים הקראה בכתב האישים.

יחידת נחשון יביאו את המשיב לדיון הנדחה.

מפקד הכליאה יאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, כל עוד הוא מצוי תחת פיקוחו.

תשומת לב הפסיכאטר המחוזי כי מבוקש שהמשיב יבדק בבית החולים גהה וישהה שם.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

דורון חסדאי, שופט

הוקלדעלידיאריתמליחי